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Framlegg om oppgradering av badestranda og området rundt 
 
 
Vedlegg: 
Prisoverslag oppgradering av badestrand 
 

Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Det har i lengre tid vore snakka om at badestranda og området rundt denne, bør 
oppgraderast. I den forbindelse er det innhenta pristilbod frå Samnøy Maskin, på den delen 
av arbeidet som må gjerast med anleggsmaskiner. Det er ikkje henta inn tilbod frå andre 
aktørar, då det blei vurdert som uforholdsmessig dyrt å skulle frakte maskiner og utstyr til 
Fedje for ein så pass liten jobb.  

Vurdering 
Tilbodet frå Samnøy Maskin framstår som så godt at ein meiner det er klokt å gjere denne 
jobben no. Tilbodet omfattar drenering, utviding av veg ned til badestranda, steintrapp for å 
lette tilkomst frå plen til badestrand , samt fylling av sand i fjøra. Total kostnad er kr. 132 000.  

Tiltaket vil venteleg auke trivselen både for fastbuande og tilreisande, og slik skape ein betre 
møteplass for folk. For å auke trivselen ytterlegare, har Fedje Idrettslag, ifølgje avtroppande 
leiar, tinga ny vasstrampoline som er venta tidleg i mai månad. 

Det er ikkje sannsynleg at inngrepet vil påverke miljøet i negativ lei.  

Kva gjeld det økonomiske, så blei det i budsjettet for 2018 sett av kr. 300 000 til 
oppgradering av Nordsjøløypa. Det viser seg at det ein hadde tenkt å gjere for desse 
midlane, blei rimelegare enn ein hadde rekna med. Det kunne kanskje vere aktuelt å bruke 
dei innsparte midlane i Nordsjøløypa, til oppgrdering av badestranda. Dette vil imidlertid 
krevje budsjettendring, og må difor til kommunestyret. Vedtaket om å oppgradere 
badestranda bør fattast så snart råd er, for å sikre at arbeidet kan utførast før badesesongen. 
Ein føresler difor å finansiere oppgraderinga gjennom bruk av ubundne investeringsfond, for 
så å ta opp spørsmålet om budsjettposten for Nordsjøløypa på eit seinare tidspunkt. 

 

Konklusjon 

Ein bør takke ja til tilbodet frå Samnøy Maskin, og finanisere prosjektet over ubundne 
investeringsfond.  



Fedje kommune 
 

 
 

Forslag til vedtak: 
Fedje Kommunestyre vedtek å takke ja til tilbodet frå Samnøy Maskin om 
oppgradering av badestranda for kr. 132 000, og finansiere dette over ubundne 
investeringsfond.  
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F - behandling: 
Ap har tidlegare foreslege å lage rekkverk som folk kan støtte seg til. Stian Storemark(Ap) vil 
ha ei pressisering om at ein ikkje bruker av midlane til turløypa.  
Det vert påpeikt at oppgraderinga av badestranda burde ha vore ute på anbod.  
Stian Storemark (Ap) føreslår at saka vert sendt vidare til kommunestyret. 
 
 

F - vedtak: 
Formannskapet sender saka vidare til kommunestyret. Samrøystes vedteke.  
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